
291368812021

Rok Měsíc IČ
1 x

Kopeční 1009/12
Ostrava
710 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
(mikro účetní jednotka)

BONAVERA Funding s.r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

1 467171 125AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 1 169 658

B. 1 467168 526Stálá aktiva 3 167 059

C. 2 599Oběžná aktiva 4 2 599

PASIVAOznačení
Stav v běžném
účetním období

c 5

Stav v minulém
účetním období

a 6

čís.
řád.

b
169 658PASIVA CELKEM Součet A. až D. 6

A. 122 119Vlastní kapitál 7

B. + C. 46 242Cizí zdroje Součet B. + C. 8

C. 46 242Závazky 10

D. 1 297Časové rozlišení pasiv 11

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 01.09.2022



291368812021

Rok Měsíc IČ
1 x

Kopeční 1009/12
Ostrava
710 00

(v celých tisících Kč)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2021

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

BONAVERA Funding s.r.o.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Skutečnost v účetním obdobíOznačení

b

TEXT
běžném

číslo
řádku

c 1
minulém

a 2
5 675Tržby z prodeje výrobků a služeb 1I.

A. 1 063Výkonová spotřeba 3

E. 1 466Úpravy hodnot v provozní oblasti 7

81Ostatní provozní výnosy 8III.

F. 10Ostatní provozní náklady 9

3 217Provozní výsledek hospodaření (+/-) I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 10*

J. 353Nákladové úroky a podobné náklady 17

-353Finanční výsledek hospodaření (+/-) IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 20*

2 864Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) * (ř. 10) + * (ř. 20) 21**

L. 826Daň z příjmů 22

2 038Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) ** (ř. 21) - L. 23**

2 038Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-)

** (ř. 23) - M. 25***

5 756Čistý obrat za účetní období I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 26*

01.09.2022

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne:



BONAVERA Funding s.r.o                                                                             DIČ CZ29136881  

 

 

 

Příloha k účetní závěrce za období od 1.7.2021 do 31.12.2021 
 

 

 

 

Firma:    BONAVERA Funding s.r.o.  

zapsaná v OR KS Brno, zn. C112527, od 19.4.2021 vedená KS 

Ostrava pod zn. C, vložka 85603 

Sídlo:    Kopeční 1009/12, Ostrava, 71000 

IČ:    291 36 881 

DIČ:    CZ29136881 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání:  Výroba, obchod a služby neuvedené přílohách 1 až 3 živnost. 

zákona 

Statutární orgán:  Ing. Martin Svoboda, jednatel 

Společník (k 14.12.2021): BONAVERA Solution s.r.o., IČ: 070 82 789  

    Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

Společník (od 15.12.2021): ELDUNAR GROUP, SE, IČ: 05460336 

    Úvoz 168/8, Hradčany, Praha 1, 11800 

 

Společník ELDUNAR GROUP, SE byl společníkem ve společnostech BONAVERA Solution 

s.r.o. a BONAVERA Funding s.r.o., které fúzovaly k rozhodnému dni 1.7.2021. Na 

společnost BONAVERA Funding s.r.o. přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikající 

společnosti BONAVERA Solution s.r.o., a to dle projektu fúze sloučením ze dne 2.11.2021. 

 

V rámci fúze došlo i k navýšení základního kapitálu společnosti, a to z vlastních zdrojů 

společnosti BONAVERA Funding s.r.o. Základní kapitál byl navýšen z 200.000 Kč na 

119.800.000 Kč s datem zápisu do obchodního rejstříku 15.12.2021. 

 

Počet zaměstnanců: 0 

 

Ostatní pohledávky a závazky souvisí s emitovanými a neprodanými dluhopisy.  

 

Společnost vlastní areál hotelu RELAX v Rožnově pod Radhoštěm, který pronajímá 

provozovateli. K nabytí předmětných nemovitostí došlo v květnu 2021, tj. v předchozím 

účetním období předcházející fúzi. 

 

V Ostravě 29.6.2022 

 

 

 

 

 

……………………… 

Ing. Martin Svoboda 

jednatel  

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=7082789

	bf - rozvaha_ve_zkracenem_rozsahu_(mikro_ucetni_jednotka) 2021
	bf - vykaz_zisku_a_ztraty_ve_zkracenem_rozsahu 2021
	priloha 2021_bonavera funding

